2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2024                                           № 201-п                                            г. Кодинск

О признании утратившими силу отдельных

нормативных правовых актов Ново-Кежемского
сельсовета Кежемского района
В соответствии с Законом Красноярского края от 20.03.2014 № 6-2191 «Об изменении административно-территориального устройства Кежемского района и внесении изменений в закон края «О перечне административно-территориальных единиц и территориальных единиц красноярского края», Законом Красноярского края от 23.04.2013 № 4-1253 «Об упразднении муниципальных образований, расположенных в границах Кежемского района»,  руководствуясь ст.ст. 17, 18, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
решение Ново-Кежемского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 26.12.2008 № 41-1 «О бюджете муниципального образования Ново-Кежемского сельсовета на 2009 год»;

решение Ново-Кежемского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 11.01.2009 № 43-2  «О внесении изменений в Решение районного Совета депутатов от 09.03.2006 г. № 11-4 «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления муниципального образования Ново-Кежемский сельсовет»;

решение Ново-Кежемского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 11.01.2009 № 43-3 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Ново-Кежемского сельсовета от 09.03.2006 г. № 11-4 «Об утверждении Положения о предельных нормативах оплаты труда муниципальных служащих Ново-Кежемского сельсовета»;

решение Ново-Кежемского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 11.01.2009 № 43-1 «О внесении изменений в Решение сельского Совета депутатов от 01.02.2008 г. № 32-2 «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления муниципального образования Ново-Кежемский сельсовет»;

решение Ново-Кежемского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 03.03.2009 № 45-1 «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов Ново-Кежемского сельсовета «О бюджете Ново-Кежемского сельсовета на 2009 год»;

решение Ново-Кежемского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 14.07.2009 № 49 «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов Ново-Кежемского сельсовета «О бюджете Ново-Кежемского сельсовета на 2009 год»;

решение Ново-Кежемского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 01.07.2010 № 3-1 «О внесении изменений в решение Ново-Кежемского сельского Совета депутатов от 23.03.2010 г № 1-1 «О бюджете муниципального образования Ново-Кежемского сельсовета на 2010 год»;

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».

Исполняющий полномочия

Главы района

      Р.Н. Мартыненко